
柑芦会会員各位                                 

柑芦会  大阪支部 

支部長 糸川 公偉 

 

柑芦会大阪支部 2022 年度総会・交流会開催のお知らせ 

 

 皆様に於かれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は柑芦会大阪支部の活動に格別のご理解とご

協力を賜り、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、3 年ぶりに大阪支部総会を人数制限にて開催する運びとなりました。諸事多端のこととは存じますが、

是非ともご出席賜りますようお願い申し上げます。皆様方にお会いできることを楽しみにしております。 

 

① 日時：2022 年 7 月 9 日(土) 

11：30～ 受付開始 

12：00～ 総会・交流会開会 

12：30～ 食事会開始 

15：00  閉会・解散 

 

② 場所：道頓堀ホテル 宴会場 

大阪市中央区道頓堀 2 丁目 3 番 25 号  

TEL：（06）6213-9040 

地下鉄御堂筋線なんば駅 25 番出口から徒歩 3 分 

 

③ 会費：5,000 円（会食費含め） 

当日の受付で徴収します。  

 

④ 参加予定人数：70 名程度（人数制限あり） ※メール先着順で受付とさせていただきます。 

 

⑤ 申込方法： 

下記メールアドレスへ「お名前・期別」を入力のうえお申込ください。（6 月 30 日期日） 

osaka@kourokai.org 

 

その他 

・キャンセルは 7 月 1 日まで可能です。 

・会場は消毒・検温・パーテーションなどの対策をしております。 

・食事は各人個別形式を予定しています。 

・当日は年会費 3,000 円も受付しております。 

お 問 い 合 わ せ 先 

柑 芦 会 大 阪 支 部 総 会 実 行 委 員 会 

メール osaka@kouorkai.org 

緊急連絡先 0 8 0- 1 4 50 -0 3 4 8（糸川携帯） 

 

mailto:osaka@kouorkai.org

